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Hallå konstnärskollega!! 
 

 
Det har blivit lite ljusare ute nu, men detta kanske inte gäller för inflationen än och vi 
hoppas snart att folk för återbäring på sina höga elkostnader.  
 
Vill med detta mejl rikta en vädjan till Dig som ännu inte betalat årsavgiften till KFA, 
snälla du gör detta snart, dela gärna upp avgiften om du vill, ett nytt medlemskort 
väntar på dig. Bg: 5243- 2143  Swicha gärna: 123 6147300 
 
Under vårkanten går vi ut med inbjudningar till ett flertal olika 
samlingsutställningar som KFA arrangerar, plus en del andra nyheter. 
 

KFAs fick kommuner och landsting att utannonsera 
konstuppdragen!! 
 
Åren 2006-2008, startade undertecknad och KFA ett arbete för att få landets stora 
beställare av konstutsmyckningsuppdrag (gestaltningsuppdrag) att utannonsera 
dessa så att konstnärer kan få konkurrera om uppdragen. I och med Sveriges 
medlemskap i EU så gäller Lagen om offentlig upphandling (LOU) alla 
medlemsländer. Att de ska utannonsera offentliga uppdrag som riktar sig till företag, 
i stället för att handplocka dessa efter eget tycke och smak. Detta eftersom det 
handlar om skattebetalarnas medel. 
När KFA först krävde att landstingen/regioner och större kommuner, skulle 
utannonsera dessa elektroniskt på sin databas, så protesterade i stort sett alla 
myndigheter mot detta och menade att konstuppdrag var undantagna för 
utannonseringskravet. 
KFA menade att uppdragen inte var undantagna utan att LOU-lagen gäller för dessa 
uppdrag.  När så vissa regioner gjorde s.k. direktupphandling av ett uppdrag som 
fastställdes till 1 miljon kr, så överklagades detta till förvaltningsrätten. Målen 



överklagades ofta av myndigheterna, i vissa fall vann KFA i andra fall vann 
myndigheten. 
Efter några år då både Konkurrensverket och EU-kommissionen uttalades av hur 
lagstiftningen skulle följas av kommuner/landsting, så började de allra flesta att följa 
LOU och göra utannonseringar av uppdragen. Här bar KFAs arbete frukt - vilket 
också innebär att inte bara våra egna medlemmar kunde söka dessa uppdrag, alla 
yrkesverksamma konstnärer som uppfyllde kraven kunde söka uppdragen. Detta är 
en stor seger för KFA, där vi kunnat göra skillnad. 
KFA arbetar ju med andra viktiga frågor som bl a gäller nytt statligt konstnärsstöd, 
Generellt konstnärstillägg, som vi vill att riksdagen ska anta. 
 
Som medlem kan du vara med och påverka detta viktiga arbete som betyder bättre 
villkor för konstnärer och ett öppnare konstliv i Sverige!! 

 
Kommande samlingsvisningar, utställningar för medlemmar! 
 
Under våren förbereder kansliet nu kommande samlingsutställningar där 
medlemmar bjuds in. Först ut är sommarsalong på Marstrand, konsthallen 
Strandverket. 27 juli – 9 augusti. Sen kommer inbjudan till Tofta konstsalong 
Varberg, Galleri Vågen Stockholm samt Österängens konsthall, Jönköping. 

 
INBJUDAN TILL SOMMARSALONG MARSTARAND 
KONSTHALLEN STRANDVERKET 
Tid: 27 juli – 9 augusti. 
Inlämning av verk: Torsdagen den 27 juli mellan kl. 10 – 13. 
Kostnad deltagare: ca 1000 kr. 
Antal verk: 4 – 6 verk (ej verk över 100 cm x 100 cm). Vi räknar med max 20 
deltagare. 
Sista anmälningsdag: 25 maj 2023. Mejla kansliet. 
 
INBJUDAN TILL SAMLINGSVISNING PÅ TOFTA KONSTSALONG I 
VARBERG! 
Tid: 26 augusti – 9 september. 
Inlämning av verk: Kan ske från den 21 augusti. Ring innan du kommer och lämnar. 
Kostnad deltagare: 700 kr. (Vid försäljning tar galleriet 35% provision). 
Antal verk: 4 – 7 verk. 
Sista anmälningsdag: 20 juni 2023. Mejla kansliet. 
 
_______________________________________________________ 

GRUNDSUNDA VISTELSESTIPENDIUM 

Stipendiet består av ett belopp på 20 000 kronor och några veckors fri bostad i en  
stuga inaturskön miljö vid Prästsjön, Grundsundavallen, Örnsköldsviks kommun.Alla 
kategorier av kulturarbetare är välkomna att söka stipendiet. Stipendiaten vistas och 
arbetar i Grundsunda under ett par sommarveckor. Denne får 
möjlighet att visa sin konst under vistelsetiden och ska redovisa sin vistelse med en 
berättande text som läggs upp på föreningens hemsida. 



Huvudman för stipendiet är en kommitté utsedd av Grundsunda Hembygdsförening – 
dess beslut går ej att överklaga. Skriv en personlig ansökan och skicka in den per 
mail till stipendium@grundsundahbf.se, med ansökan bifogas fyra färgbilder av egna 
arbeten/eller exempel på egna musikstycken/musikframföranden.Stugan har fyra 
sängplatser. Elspis, kyl/frys. TV. Varmvatten och dusch.Tillgång till egen bil är ett  
måste då stugan ligger en bit från kollektiva kommunikationer.Går också att 
skicka brevledes till: Grundsunda Hembygdsförening, c/o Ulla Edberg, 
Solbacksvägen 22 D, 896 31 HUSUM. 

Sista ansökningsdag: 31/3 2023. 

I slutet av april meddelas beslutet om årets stipendiat på Grundsunda 
Hembygdsförenings 
hemsida: www.grundsundahbf.se För upplysningar: Ulla Edberg 070-747 02 67, e-
post: stipendium@grundsundahbf.se (klicka direkt på länken). 

Beslut: 
I slutet av april meddelas beslutet om årets stipendiat på Grundsunda 
Hembygdsförenings hemsida: www.grundsundahbf.se . 

Huvudman för stipendiet är en kommitté utsedd av Grundsunda Hembygdsförening 
– dess beslut går ej att överklaga. 

Stipendiekommittén består av: Ulla Edberg, sammankallande, Anna-Lena Rosendahl 
och Johanna Forsberg samt en kommunrepresentant. 

För upplysningar: Ulla Edberg 070-747 02 67, e-post: edbergulla94@gmail.com 

__________________________________________________________________ 
 

Kunstarena Dikemark – Land Art 2023 
Kunstarena Dikemark - Land Art 2023. 

 Öppen utlysning med deadline 11 aprilÞ, 2023. 

  

Konstnärer är inbjudna att göra SITE-specifika Land Art-projekt i de natursköna 

omgivningarna på det tidigare psykiatriska sjukhuset i Dikemark, Norge. 

Bidragen bör fokusera på dialogen mellan människor och natur för att skapa ett Land Art-

projekt. Vi kommer att välja ut 8 -10 projekt från olika konstnärliga discipliner som kommer 

att utvecklas och produceras i den naturliga miljön under residenset, dela erfarenheter, idéer 

mailto:stipendium@grundsundahbf.se
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och ett gemensamt mål. Alla projekt måste ta hänsyn till människors intresse för samtida 

konst, som syftar till att ge större värde till området Dikemark, främja ett djupt och permanent 

samvete om de historiska, kulturella och traditionella aspekterna av området genom en dialog 

mellan konst och natur. 

Inlagor: 

3 projekt på @ 30.000, - NOK 

7 projekt @ 10.000, - NOK 

Resa upp till 6000,- NOK 

Juryn och curatorerna 2023 

Galleri Dikemark – Anne Siv Falkenberg Pedersen 

Trafo Kunsthall – Katja van Etten Jarem 

Ane Øverås, Kjærringøy land art. 

Vibeke Hermanrud, Asker kommun 

Kjell Moberg, Nytt internationellt möte (NIE) 

Sista ansökningsdag: 

11Þ i april 2023 

Tid för utställningen 26 augusti – 9 septemberÞ 2023 

Kunstarena Dikemark – Land Art 2023 

är en internationell, tvärvetenskaplig och platsspecifik plattform för landkonst som etablerats 

med stöd från Askers kommun och Vikens län. För ytterligare frågor kontakta: 

kjell.moberg@nie-theatre.com 

_________________________________________________________________________ 

  

Kommande konstnärliga gestaltningprojekt i 

Falu kommun 

Enprocentsregeln anger att en procent av budgeten vid ny-, om- och 

tillbyggnad ska avsättas för konstnärlig gestaltning. 

mailto:kjell.moberg@nie-theatre.com


Konstnärliga gestaltningar i Falu kommun upphandlas med stöd av 

Upphandlingscenter. 

Just nu skapas ett dynamiskt inköpssystem för upphandling av konstnärlig gestaltning 

där deltagande kommuner och bolag kommer att annonsera sina utlysningar. Falu 

kommun och Lugnet i Falun AB deltar från början men andra kommuner/bolag kan 

tillkomma löpande. 

Även konsulttjänster inom konst kan komma att avropas. 

Notera att du som konstnär måste ansöka om att kvalificera dig i det dynamiska 

inköpssystemet, och bli godkänd, för att kunna ta del av kommande avrop 

(utlysningar). 

Det är jätteviktigt att du som konstnär ansöker till systemet så snart som möjligt, om du 

är intresserad av att lämna anbud vid kommande behov av konstnärlig gestaltning. 

Länk till annonsen i e-avrop Länk till annan webbplats. 

 

Öppet samtal | Ansök om utställningslokal 2024/2025 

Skiens Kunstforening bjuder in professionella konstnärer och konsthantverkare att söka 

utställningslokal i Skiens Kunstforening 2024-2025 

Sista ansökningsdag 10 april 2023. 

Vi tar nu emot ansökningar om utställningslokal på Skiens Kunstforening 2024-2025. 

Professionella konstnärer och hantverkare uppmanas att ansöka. 

Du kan ansöka om antingen en separat, duo- eller grupputställning. 

Lokala, nationella och internationella konstnärer är välkomna att söka. 

Ansökan ska skickas i en PDF till post@skienskunstforening.no med en kort 

projektbeskrivning och relevant bildmaterial och märkas med "Ansökningsutställningslokal 

24/25". 

Ansökningarna bedöms av Skiens Kunstforenings konstnärliga råd och svaren är klara i slutet 

av april/maj 2023. 

Vad vi erbjuder: 

• Utställningsperiod på ca 4 till 6 veckor 

• Returtransport 

• Monteringshjälp 

• Marknadsföring och spridning 

• Möjlighet till evenemang i utställningen, såsom konstnärssamtal 

• Galleriet tar 35% provision på försäljningen. 

https://www.e-avrop.com/upphandlingscenterfbr/e-Upphandling/Announcement.aspx?id=42922
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Frågor: 

Om du har frågor om ansökan eller utställningarna i Skiens Kunstforening, vänligen kontakta 

intendent Rikke Sanni Nikolaisen på post@skienskunstforening.no. 

Läs mer om Skiens Kunstforening på http://www.skienskunstforening.no 

ENGELSKA 

Ansök om utställning hos Skiens Konstförening. 

Sista ansökningsdag 10. April 2023 

Vi tar nu emot ansökningar om utställningar på Skiens Konstförening 2024/2025 

Professionella konstnärer och konsthantverkare är välkomna att söka. 

Du kan ansöka om antingen en solo-, duo- eller grupputställning. 

Internationella artister är välkomna att söka. 

Ansökan måste skickas i en PDF med en kort projektbeskrivning och relevant 

fotodokumentation till post@skienskunstforening.no. 

Märk ansökan med "Applikationsutställning 24/25" 

Ansökningarna bedöms av SKFs konstjury och svaren kommer att finnas tillgängliga i 

april/maj 2023. 

Vad vi erbjuder: 

• Utställningsperiod på ca. 4 till 6 veckor. 

• Returtransport 

• Installationshjälp. 

• Marknadsföring och spridning. 

• Möjlighet till evenemang i utställningen, till exempel ett konstnärssamtal. 

• Galleriet tar en provision på 35% på försäljningen. 

Frågor: 

För frågor om ansökan eller utställningar på Skiens konstförening kontakta general manager 

Rikke Sanni Nikolaisen på post@skienskunstforening.no 

Läs mer om Skiens Konstförening på http://www.skienskunstforening.no 

Foto: Från Bente Stokkes utställning "Drawing in Room" 2019. 

Rabatt på konsttransporter i Norden fr MTAB  
Erbjuder KFA medlemmar 15% rabatt på våra tjänster inom Norden. Medlemmarna 
uppger bara att de är just medlemmar för att åberopa rabatten.  

Kontakt till oss, är antingen via e-post till exhibitionlogistics@mtab.se, eller +46 
8 546 00 100  

På våra hemsidor finns kontaktuppgifter på andra språk och för Danmark och Norge 

om det skulle vara aktuellt. 
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Beställ Handboken för bild- och formkonstnärer från 
KFA-kansli.  
I denna hittar du rådgivning info om moms, skatter, deklaration, 
arbetsmarknad, arvoden, fonder, stiftelser, upphandlingsregler, 
upphovsrättsfrågor, kommissionsförsäljning, företagsformer m m. 
Boken får du via mejl, om du vill ha den i tryckt ex tillkommer en avgift 
på 115 kr. 
 

Folksam företagsförsäkring  

Innehåller följande sammanställning: egendomsförsäkring, avbrottsförsäkring, 
ansvarsförsäkring, rättsskyddsförsäkring, objektförsäkring, tjänstereseförsäkring, krisförsäkring 
och överfallsförsäkring. Kontakta Ulrika Winberg tel. 0708-31 68 83 ange försäkringsnummer: 
349228, småföretagsförsäkring, Tony Roos Konstnärsalliansen Kostnad per år: 2400 kr/år 
(avdragsgill). 
 

Drivmedelsrabatt för medlemmar genom avtal 
med PREEM. 
OBS! Nytt avtal fr o m 1 dec. 2021!! 
Preem har tagit fram en länk för er och era medlemmar där era medlemmar kan göra 
kontoansökan för Preems företagskort. 
Verifiering sker via Bank-id. Varje Bolag/org nr behöver göra sin egen ansökan där de fyller i 
x antal önskade kort, prägling på korten , köputrymme m.m. 
  
Preem har skrivit  ert nya rabattgrupp nr i länken nedan (0994-0288) vilket innebär att  
medlemmar ansöker via länken så läggs dem till er rabatt grupp som ni förhandlat fram 
tidigare. 
http://www.preem.se/foretag/vara-kort/foretagskort/foretagskort/?discount=0994-0288 
  
Rabatten har ni ju redan synliggjort och är fortsatt densamma och knuten mot Listpris 
Bensin & E85        55 öre/liter 
Diesel                     90 öre/liter 
Fordonsgas            55 öre/kg 
Biltvätt                   15% 
Bilkem/tillbehör  10% 
  
När nya kontoansökningar är beviljade får alla våra kunder tillgång till vår kundportal (Mitt 
Preem), där man kan söka behörighet för behörig/behöriga och får då ökad överblick över 
fakturor, beställa och spärra kort, skriva ut miljörapporter m.m. Beställer sedan era 
medlemmar fler kort via kundportalen så läggs det mot er grupp som angivits vid registrering 
av kontoansökan och får då fortsatt ta del av er rabatt. 
Eftersom att det är ett nytt grupp rabatt nr så är det bra om ni tar bort den gamla 
kontoansökan som ni har idag så att era medlemmar endast söker via länken så att de läggs 
till korrekt grupp. Viktigt att era medlemmar som redan hade Preem Företagskort som låg 
mot er tidigare grupp återkommer till oss så att vi kan justera dem till den nya gruppen som 
vi skapat för er. 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.preem.se%2Fforetag%2Fvara-kort%2Fforetagskort%2Fforetagskort%2F%3Fdiscount%3D0994-0288&data=04%7C01%7CMartin.Sopp%40preem.se%7C6c32a12aa1294394013408d9ae52dcea%7C611dbefbaae841a9bf025d61b1bebe21%7C0%7C0%7C637732493174644630%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=GiHKYikn7TpNMzkx2atE58ZnxNWa3CvI4MJrXmnO8lU%3D&reserved=0


De får då återkomma med, Bolag, Org nr. Samt att dem skall läggas mot den nya gruppen 
0994 0288 Konstnärsalliansen. 
OBS! Viktigt att du har betalat medlemsavgift eller del av denna! 

 
 

Konstnärsalliansen i samarbete med 

Länsförsäkringar 

Hej! Som medlem i Konstnärsalliansen har du möjlighet att genom 
Länsförsäkringar teckna ett förmånligt grundskydd för dig och din familj. 
Du kan att teckna hela eller delar av erbjudandet. 

  
 

 

Förmånligt erbjudande gruppförsäkring 

Olycksfallsförsäkring - ger dig ersättning om du skulle bli skadad. 

Livförsäkring - ger dina närstående en ordentlig ersättning om du skulle avlida. 

Sjukvårdsförsäkring - ger dig snabb tillgång till specialiserad sjukvård, stöd vid rehabilitering 

samt förebyggande hälsotjänster för att undvika att bli sjuk. 

 

Du får ta del av detta erbjudandet om du är fullt arbetsför. (I vanliga fall krävs en 

hälsodeklaration). 

 

Är du intresserad av delar av eller hela erbjudandet? Skicka ett mejl till 

info@halsa.se så kontaktar vi dig. 

  

  

Till dig som företagare 

Vi erbjuder även dig som företagare en komplett företagsförsäkring och tjänstepension där både 

sparande och ersättning vid långvarig sjukdom ingår/kan ingå. 

 

Är du intresserad av företagsförsäkring och/eller tjänstepension? 

Mejla Carina Dahlberg, 

carina.dahlberg@lansforsakringar.se 

 

Vänliga hälsningar 

 

Petra Falk 

specialist gruppliv och hälsa 

Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän 

 

 

 
 

 

Till dig som företagare 

Vi erbjuder även dig som företagare en komplett företagsförsäkring och tjänstepension där både 

sparande och ersättning vid långvarig sjukdom ingår/kan ingå. 

 

Är du intresserad av företagsförsäkring och/eller tjänstepension? 
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Mejla Carina Dahlberg, 

carina.dahlberg@lansforsakringar.se 

 

Vänliga hälsningar 

 

Petra Falk 

specialist gruppliv och hälsa 

Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän 

 

 

 
 

Museer, Konsthallar, några exempel på fri entré för 

medlemmar! 

 Liljevalchs konsthall Stockholm fri entré för medlemmar. Grenen Konstmuseum, 

Skagen, fri entré Färgfabriken i Stockholm och i Östersund Erhåller medlemmar fri 

entré. Carl Larsson Gården, Sundborn, medlemmar betalar 50 kr entré, ord.avgift 145 

kr, Nationalmuseum Stockholm gäller reducerad entré, Nordiska Akvarellmuseet, 

Skärhamn Tjörn, vi betalar halv entré mot uppvisande av medlemskort. Prins Eugén 

Waldemarsudde Stockholm, medlem betalar reducerad 140 kr/entré Göteborgs 

konstmuseum och konsthall, Götaplatsen, fri entré Nationalmuseum Stockholm, 

reducerad entré med 20 kr till samlingarna. Vid specialutställningar gäller reducerad 

entréavgift. Aguélimuseet, Norra Esplanaden, Sala. Fri entré Östergötlands 

länsmuseum, Raoul Wallenbergs plats, Linköping, fri entré Kulturhuset i Stockholm, 

Sergels torg, fri entré. Kristinehamns konstmuseum fri entréavgift Reducerad entré till 

Nordiska akvarellmuseet Fri entré till Hallands konstmuseum Fri entré till 

Norrköpings konstmuseum. 

 

VÅRHÄLSNINGAR FRÅN KFA-KANSLI 
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